
 

Gerencia Asistencial de Atención Primaria 

 

RESOLUCIÓN DE 7 DE SEPTIEMBRE DE 2017 DE LA GERENCIA 
ASISTENCIAL DE ATENCIÓN PRIMARIA POR LA QUE SE ANULA LA 
ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA DE CALEFACTOR Y SE DESIGNA NUEVO 
ADJUDICATARIO DE LA MISMA 
 
 

Con fecha 12 de julio de 2017 se publicó Resolución de esta Gerencia 
Asistencial, adjudicando plaza estatutaria de calefactor, en virtud de la 
convocatoria realizada en 12 de junio de 2017. 

 
Producida la renuncia a la adjudicación de la plaza al candidato con 

mayor puntuación de méritos (D. Juan Antonio Muñoz García DNI 50086231M), 
esta Gerencia Asistencial de Atención Primaria. 
 

 

RESUELVE 

 

 
Adjudicar la plaza de calefactor al siguiente candidato con mayor 

baremo: D. OSCAR HERNANZ CHACÓN con DNI 46934771M. 
 
 

 
Madrid, 07 de septiembre de 2017 

 
 
 
 
 
 

LA GERENTE ASISTENCIAL DE ATENCIÓN PRIMARIA 
 
 
 

Marta Sánchez-Celaya del Pozo 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

19
26

85
33

75
00

99
57

44
90

Ref: 47/221306.9/17


		2017-09-08T12:45:21+0200


		2017-09-07T13:53:08+0200
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




